

Warszawa, 30.09.2013 r.

Magnificjencje,

Wielce Szanowni Rektorzy,

Mam zaszczyt przedstawić tą drogą inicjatywę organizacji **XIII Światowego Szczytu Laureatów Pokojowej Nagrody Nobla**, który po raz pierwszy odbędzie się w stolicy kraju Europy Środkowej - w Warszawie, w dniach 21-23 października 2013 roku. Kieruję tym samym za pośrednictwem Władz Uczelni zaproszenie do udziału środowiska akademickiego w tym ważnym i symbolicznym dla Polski wydarzeniu. Będziemy wdzięczni za przekazanie naukowcom, studentom i wszystkim pracownikom Uczelni informacji o Szczycie.

„**Solidarni dla pokoju – czas działać**” to hasło przewodnie tegorocznego Szczytu, który zgromadzi w Warszawie wybitnych Laureatów Pokojowej Nagrody Nobla, a wśród nich: Jego Świątobliwość Dalajlamę XIV, Michaiła Gorbaczowa, Frederikę Willem de Klerka, Lecha Wałęsę, Betty Williams, Mairead Maguire, Szirin Ebadi, Mohammada Yunusa oraz przedstawicieli organizacji Amnesty International, Pugwash, Lekarze Przeciw Wojnie Nuklearnej, AFSC oraz IPB. Organizatorem tegorocznego Szczytu jest Instytut Lecha Wałęsy i Miasto Stoleczne Warszawa.

Jestem przekonany, że planowane sesje plenarne z udziałem Noblistów będą niezwykle inspirującymi debatami o najważniejszych wyzwaniach dla współczesnego świata. Byłoby bardzo cenne, gdyby przedstawiciele nauki i studenci jak najliczniej uczestniczyli w tych spotkaniach.

Zapraszamy również do udziału w oficjalnych wydarzeniach towarzyszących, takich jak Akademia Obywatelska, będąca platformą spotkań młodych, aktywnych politycznie i społecznie Europejczyków oraz konferencja naukowa o problematyce

Instytut Lecha Wałęsy

pojednania organizowana przez Uniwersytet Warszawski, poświęcona przedstawieniu doktryn, teorii i praktyki działania bez użycia przemocy, budowy pokoju i pojednania.

Będziemy wdzięczni za wsparcie naszych starań o jak najszersze zaangażowanie środowiska naukowego i akademickiego w opisywane wydarzenia. Pozwalam sobie jednocześnie przekazać propozycje działań, które mogłyby przyczynić się do propagowania idei Szczytu oraz zachęcić naukowców i studentów do udziału w nim. Bylibyśmy zatem niezmierni wdzięczni za:

- udostępnienie informacji o wydarzeniu na stronie internetowej Uczelni oraz poszczególnych wydziałów: www.szczytnoblistow.pl (jeżeli byłaby dodatkowa potrzeba możemy przesłać banner z linkiem, który automatycznie będzie przekierowywał użytkownika na stronę wydarzenia);
- umieszczenie informacji na stronie Uczelni dotyczącej rejestracji. Każda osoba może zapisać się na wybrany przez siebie dzień Szczytu, wypełniając formularz rejestracyjny znajdujący się na stronie www.szczytnoblistow.pl;
- wywieszenie plakatów informujących o wydarzeniu na terenie Uczelni oraz poszczególnych jednostkach organizacyjnych. Przekażemy Państwu potrzebne materiały (plakat formatu B1) zgodnie z wyrażonym zapotrzebowaniem.
- przekazanie wszystkich powyższych informacji Samorządom Studenckim, które w ramach swoich działań będą mogły pomóc w promocji wydarzenia na Uczelni;
- emisję na Państwa nośnikach filmu promocyjnego, zapraszającego do udziału w Szczycie;
- rozesłanie do studentów newslettera dotyczącego Szczytu - w razie takiej możliwości prosimy o podanie adresu mailowego, na który moglibyśmy przesyłać aktualne informacje.

Jednocześnie w razie dodatkowego zainteresowania współpracą organizacyjną i wolontariacką ze strony studentów i ich organizacji uprzejmie prosimy o kontakt bezpośredni.

Instytut Lecha Wałęsy

Al. Jerozolimskie 11/19, PL 00-508 Warszawa
tel. +48 22 622 22 20, fax +48 22 625 14 14, e-mail: biuro@ilw.org.pl
www.ilw.org.pl

Licząc na możliwość wsparcia przez Władze Uczelni naszych działań informacyjnych i przekazania zaproszenia środowisku akademickiemu, uprzejmie prosimy o wskazanie osób na Uczelni, z którymi moglibyśmy podjąć kontakt organizacyjny.

Wszelkie zapytania dotyczące działań promocyjnych i organizacyjnych prosimy kierować do Piotra Modlińskiego (p.modlinski@blueivy.pl, tel. 510 287 041). Biuro Fundacji Instytutu Lecha Wałęsy jest również do Państwa dyspozycji.

Łączę wyrazy szacunku,



Piotr Gulczyński
Prezes Zarządu

Instytut Lecha Wałęsy

Al. Jerozolimskie 11/19, PL 00-508 Warszawa
tel. +48 22 622 22 20, fax +48 22 625 14 14, e-mail: biuro@ilw.org.pl
www.ilw.org.pl